
08-May-2018

A_.,('
KNARVIK BARNEHAGE AS
Lonsvegen 76
5914 ISDALST
Org.nr.: 993 291 749

Tlf: 56 35 10 70

E-post: post@knarvikbarnehage.no

www.knarvikbarneha e.no

LINDAS KOMMUNE
Klassering

·, 8MAI2018

Saksh. Tilgangskode

Lindås kommune
vi Astrid N. Sylta

K vernhusmyrane 20
5 914 Isdalstø Knarvik, 30.04.18

Kla e avedtak om kom etansemidler til DU barneha earet 2017/ 2018.

Viser til vedtak og begrunnelse for vedtak der Knarvik barnehage får en økonomisk støtte på

kr. 25 000,- i sammenheng med opplæring i De Utrolige Årene.

Rådmann begrunner sitt svar med:

- at De utrolige årene, DUÅ i alle barnehagene har lenge vært et prioritert satsingsområde i

Lind%s kommune.

- at Knarvik barnehage har hatt ansvar for opplæring i egen barnehage

-at vi har fått veiledning av Tromsø og av PPT i Lindås

-at Knarvik barnehage har gjennomgått en kompetanse heving i egen barnehage.

-at det har ført til noe ekstra arbeid for Knarvik barnehage.

Det vises også til et oppsatt regnestykke på ekstra timer for to ansatte i Knarvik barnehage.

Vi takker for midlene vi er tildelt og setter pris på at rådmann vil gi støtte til kurs og

veiledningsdager i forbindelse med DUÅ innføring i barnehagen.

Vi ser at det har hatt en stor kompetanse heving for arbeidet i barnehagen, og gleder oss til

implementerings arbeidet som nå ligger foran oss.

Vi ønsker allikevel å be om en ny vurdering av søknaden siden rådmannen ikke har gitt noen

økonomisk støtte i henhold til de forpliktelser som er avtalt med DUA Norge knyttet til

gruppeleders stillingsprosent på ca. 30 %.

Knarvik barnehage ble i 2016 utfordret av Lindås PPT til å sende to medarbeidere på DUÅ

opplæring for gruppeledere. Vi hadde da stått mange år på venteliste for DUÅ kurs.

Opplæringen ble gitt av DUÅ Norge og gav da deltakerne kompetanse til å starte skoleringen

til å bli gruppeledere i DUA.

Etter denne opplæringen fikk vi informasjon om at det måtte beregnes en 30 % stilling for

hver gruppeleder for å kunne drive dette skole- og barnehageprogrammet, denne

informasjonen var ikke gitt barnehagen på forhånd.

Med god støtte fra Lindås PPT valgte vi likevel åta på oss dette arbeidet med en avtale om å

få utarbeidet ferdige manus til hver DUÅ workshop fra Lindås PPT.

Det ble allikevel presisert av veileder at det ville kreves en ca. 15 % stilling til hver av

gruppelederne, Hildur Frigstad og Agnes Sønstabø til forberedelse og etterarbeid til hver

workshop.



Vi er to barnehage i Lindås kommune som har tatt på oss gruppeleder ansvaret for å

gjennomføre DUÅ kurs i egen barnehage. Det har gitt ekstra utgifter for oss i forhold til

frikjøp av to gruppeledere, veiledningstid, innkjøp av ekstra teknisk utstyr m.m.

Dette er utgifter som de andre private barnehager i kommunen til nå har fått dekket av

kommunen gjennom bruk av skolerte gruppeledere fra Lindås PPT.

Viser også til at to andre private barnehage også er gitt DUÅ kurs av Lindås PPT dette

barnehageåret uten at de har måtte drive dette arbeidet på egne midler.

Vi har igjen hatt kontakt med DUÅ Norge, og vedlegger mottatt brev fra Oddbjørn Løndal,

adm. leder for De utrolige Årene som har gitt oss deres synspunkt på vedtaket om

kompetansemidler til DUA arbeidet.

Vi ber om at søknaden om frikjøp for DUÅ gruppelederne i Knarvik barneh age blir

vurdert på nytt etter de avtaler som Lindås kommune har gjort med DUÅ Norge.

Med vennlig hilsen
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Trollskogen barnehage Ikenbergen SA

Stolen 13

5911 Alvarsund 2.  mai  2018

ANGÅENDE IMPLEMENTERING AVDE UTROLIGE ÅRENES {DUÅs)SKOLE- OG BARNEHAGEPROGRAM

Viser til henvendelse fra styrer i Trollskogen barnehage den 27.4.2018 og vedlagte tildelingsbrev for

kompetansemidler fra Lindås kommune, datert 4. april 2018. Henvendelsen gjelder tildeling av kommunale

midler for implementering av DU Ås skole- og barnehageprogram ved barnehagen.

De regionale kunnskapssentrene i Norge {RKBU Nord, UiT; RKBU Midt-Norge, NTNU; RKBU Vest, Uni

Research og RBUP Øst og Sør) er ansvarlige for å tilby DUÅs programserie som forskningsbaser

tjenestestøtte til ulike tjenester for barn, unge og familier i Norge,- Og deriblant også for barnehager.

Helsedirektoratet finansierer DU\ for å sikre lik tilgang til forskningsbaserte tiltak til enheter i alle norske

kommuner og tjenester og foretak som jobber med denne målgruppen. Satsingen skal være uavhengig av

om de enkelte skolene, barnehagene, institusjoner, etc er kommunale eller privateide. Implementering av

DUÅ skal alltid skje via en solid kommunal eller statlig forankring og der det er kommunen/statlig foretak

som er ansvarlige for opplæringstilbudet. Dette gjenspeiles i de skriftlige avtalene som signeres med

kommuner og andre enheter, Regionsentrene skal tilse at implementeringen skjer i samsvar med

anbefalinger fra forskning og omfattende implementeringserfaring og i henhold til inngåtte avtaler,

Implementering av DUÅs skole- og barnehageprogram ved Trollskogen barnehage er forankret i avtale

mellom DUÅ-sentralt og Lindås kommune av 7.12.2006 og med Trollskogen barnehage av 27.4.2017.

Avtalene innebærer at det er kommunen som er ansvarlig for opplæringen. Den kommunale avtalen

forutsetter at det settes av tilstrekkelig med tid for å få forventet nytteverdi av opplæringen. Dette

innebærer avsatt tilstrekkelig med tid til begynneropplæring av gruppeledere, forarbeid, gjennomføring og

evaluering av gruppesamlingene, mellomveiledning til deltakerne mellom samlingene,

oppfølgingsveiledning etter gjennomført opplæringssamlinger, samt jevnlig deltakelse på veiledning for

gruppelederne i regi av DUÅ-sentralt v/kunnskapssentrene. Det er anbefalt å sette av  2 x 30 %

stillingsressurs i opplæringsperioden, for å implementere programmet på en kvalitetsmessig god måte.

Kommuner kan finne ulike hensiktsmessige måter å drive opplæringen på, men det er ufravikelig at

kommunen har det sentralt ansvar for opplæringstilbudene. Utfra tildelingsbrevet fra Lindås

kommune, kan det se ut som at Trollskogen barnehage må dekke det aller meste av kostnadene med

implementeringen av Skole- og barnehageprogrammet ved enheten. Dette er ikke i tråd med signerte

avtaler ogvi oppfordrer dere om å be kommunen omavurdere saken på nytt

Med vennlig hilsen
Oddbjorn Lndal

Administrativ leder for De Utrolige Årene
RKBU Nord

Universitetet i Tromsø
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